

Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS

Slotsgade 38, 2., 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 19 77 22

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Sara Koefoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS Slotsgade 38, 2. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 19 77 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sara Koefoed
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Tandlæge Sara Koefoed ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i datterselskabet Tandlæge Sara Koefoed ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 mod -12.727 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.761.983 mod 2.345.140 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.000	-12.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.575.834	2.595.692
Andre finansielle indtægter	93.054	1.119.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.401.947	-1.637.467
Resultat før skat	1.257.941	2.064.970
Skat af årets resultat	504.042	280.170
Årets resultat	1.761.983	2.345.140
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.643	-366.117
Udbytte for regnskabsåret	584.742	61.000
Overføres til overført resultat	939.598	2.650.257
Disponeret i alt	1.761.983	2.345.140

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	406.374	330.540
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.654.208	0
5 Andre tilgodehavender	5.541.330	8.722.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.601.912</u>	<u>9.052.585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.601.912</u>	<u>9.052.585</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.946	0
Tilgodehavende selskabsskat	185.000	385.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.100.234	280.192
Tilgodehavender i alt	<u>1.432.180</u>	<u>665.640</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.087.168	9.122.720
Værdipapirer i alt	<u>8.087.168</u>	<u>9.122.720</u>
Likvide beholdninger	107.841	14.787
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.627.189</u>	<u>9.803.147</u>
Aktiver i alt	<u>19.229.101</u>	<u>18.855.732</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.374	268.731
Overført resultat	16.773.489	15.833.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	584.742	61.000
Egenkapital i alt	17.914.605	16.213.622
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10	2.625.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.929
Anden gæld	1.304.486	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.496	2.642.110
Gældsforpligtelser i alt	1.314.496	2.642.110
Passiver i alt	19.229.101	18.855.732

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	268.731	15.833.891	61.000	16.213.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	237.643	939.598	584.742	1.761.983
	50.000	506.374	16.773.489	584.742	17.914.605

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	67.321	45.334
Andre finansielle omkostninger	2.334.626	1.592.133
	2.401.947	1.637.467
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2024	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2023	280.540	634.848
Årets resultatandel	3.575.834	2.595.692
Udbytte	-3.500.000	-2.950.000
Opskrivninger 30. september 2024	356.374	280.540
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	406.374	330.540
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Sara Koefoed ApS	Hillerød	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	0	7.402.118
Tilgang i årets løb	3.654.208	0
Afgang i årets løb	0	-7.402.118
Kostpris 30. september 2024	3.654.208	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	3.654.208	0

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2023	6.865.572	4.083.891
Tilgang i årets løb	0	2.781.681
Afgang i årets løb	<u>-2.822.179</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>4.043.393</u>	<u>6.865.572</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	1.856.473	1.517.143
Årets opskrivning	<u>-358.536</u>	<u>339.330</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>1.497.937</u>	<u>1.856.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>5.541.330</u>	<u>8.722.045</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	5.541.330	8.722.045
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.541.330</u>	<u>8.722.045</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>8.087.168</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.035.552</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer hvis regnskabsmæssige værdi andrager kr. 8,1 mio. pr. 30. september 2024, er stillet som sikkerhed for selskabets bankgæld.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Det samlede skyldige sambeskatningstilsvar andrager pr. 30. september 2024 ca. 904.000 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
